
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я (проєкт) 
 

        грудня  2021 року             м. Кривий Ріг                                                       №  
 

  

  

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна: вулиця Воло- 

димира Великого, будинок 10, 

приміщення 46 

 

 

       Розглянувши  заяву  комунального  підприємства  «Парковка та реклама» 

Криворізької міської ради про внесення змін в адресу об’єкта нерухомого 

майна - нежитлового приміщення, вбудованого в підвальний по-верх 3-4-х 

поверхового житлового будинку на вулиці Володимира Великого, 10 та пакет 

документів до неї, у тому числі копії: наказу управління комунальної власності 

міста виконкому Криворізької міської ради від * № * «Про надання згоди на пе-

редачу основних засобів від департаменту розвитку інфраструктури міста ви-

конкому Криворізької міської ради на балансовий облік Комунального підпри-

ємства «Парковка та реклама» Криворізької міської ради» з переліком основних 

засобів (Саксаганський район), які передаються від департаменту розвитку 

інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради на балансовий облік 

Комунального підприємства «Парковка та реклама» Криворізької міської ради, 

акта приймання-передачі основних засобів від *, технічного паспорта на групу 

нежитлових приміщень б/н та повідомлення від *, виготовлених Комунальним 

підприємством  «Криворізьке районне бюро технічної інвентаризації» Дніпро-

петровської обласної ради»; довідки  від * № * про балансову належність 

нежитлового приміщення, вбудованого в житловий будинок на вулиці Воло-

димира Великого, 10; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 26.07.2018 № 186 «Про 

внесення змін до Інструкції про порядок проведення технічної  інвентаризації 

об’єктів нерухомого майна», зокрема пункту 6  розділу VIII  «Нумерація квар-

тир (кімнат,  жилих  блоків,  секцій у гуртожитках)  та  інших  приміщень»,  

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 19.05.2016                 

№ Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у населених пунктах області», 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 



2 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна - нежитловому приміщен-

ню загальною площею * м², вбудованому в підвальний поверх 3-4-поверхового 

житлового будинку на вулиці Володимира Великого, 10: Україна, Дніпропет-

ровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Володимира Великого, будинок 10, 

приміщення 46, що складається з нежитлових приміщень: приміщення 1 

загальною площею * м2, приміщення 2 загальною площею * м2, приміщення 3 

загальною площею * м2 (комунальне підприємство «Парковка та реклама» 

Криворізької міської ради).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин 

та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 


